
UCHWAŁA  NR 64.2013 
ZARZADU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie upoważnienia 

 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-
wym (Dz. U. z 2013 r. 595) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Agnieszkę Błajet – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  
w Skwierzynie do reprezentowania Powiatu Międzyrzeckiego jako pełnomocnika we wszel-
kich czynnościach związanych z prowadzoną inwestycją dotyczącą utworzenia Powiatowego 
Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Skwierzynie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
     ZARZĄD POWIATU: 

1. Grzegorz Gabryelski 
         

2. Zofia Plewa 
 

3. Zenon Różalski 
 

4. Maciej Zawidzki 
 


